[image: ]

	[image: ]

ПРОТОКОЛ
заседания ЦЗО ЗАО «ВяткаТорф»
очная форма заседания

  _28.07.2016_г._                                                                                                                    №__6-1/25-318/1

г. Киров

		Председатель ЦЗО:

	С.А. Береснев

	Секретарь ЦЗО:
	Н.А. Полушина

Кворум для проведения заседания имеется

Повестка дня:
	О подведении итогов открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 16-55 от 12.07.2016 г., опубликованным на официальном сайте www.zakupki.gov и копии уведомления на сайте ЗАО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru на право заключения договора на реализацию костылей Р-24 (б/у).

Решили:

1. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 16-55 от 12.07.2016 г., опубликованным на сайте ЗАО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, на право заключения договора на реализацию костылей Р-24 (б/у) участника ООО «Евро-Строй», 610014, Кировская обл., г. Киров, ул. Производственная, д. 28, на условиях:
- реализация костылей Р-24 (б/у) на условиях погрузки и вывозки силами Покупателя на общую сумму – 28 845,00 рублей в т.ч. НДС (24 446,14 рублей без НДС);
- передача реализуемых костылей Р-24 (б/у) осуществляется по накладной в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Продавца.

2.   Заказчику заключить договор на реализацию костылей Р-24 (б/у) на условиях требований открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 16-55 от 12.07.2016 г., опубликованным на сайте ЗАО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, учитывая условия предложения Победителя.

Председатель ЦЗО								                          С.А. Береснев

Секретарь ЦЗО									                          Н.А. Полушина

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®